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Prins ProCare Grainfree Sensible
Hypoallergic 20 kg bezzbożowa

Cena 388,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 18320

Kod EAN 8713595183202

Opis produktu
Prince ProCare bez zbóż Czy Twój pies jest wrażliwy na zboża, czy może czujesz się lepiej, jedząc karmę pozbawioną pszenicy,
ryżu, kukurydzy lub innych zbóż? W takim razie Prins ProCare Grainfree jest dla Ciebie. Te kompletne, w 100% naturalne,
bezzbożowe kawałki zostały opracowane specjalnie dla psów, które czerpią korzyści z diety bezzbożowej. Ale są odpowiednie
dla wszystkich psów, od szczeniaka do seniora.
 

Prins ProCare Grainfree Sensible 20 kg bez zbóż dla psów
wrażliwych
ProCare Grainfree Sensible hypoallergenic to wysokiej jakości prasowana karma bezzbożowa przeznaczona specjalnie
dla psów z wrażliwym układem pokarmowym lub wrażliwą skórą i sierścią. Ta pełnoporcjowa karma składa się z wysokiej
jakości mączki z kaczki i stanowi wsparcie dla psów wrażliwych na inne źródła białka. Błonnik wspomaga również zdrowie jelit.

Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna
kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

SKŁAD: suszona kaczka (30%), skrobia ziemniaczana, groszek, tłuszcz zwierzęcy (wołowina), cykoria, maltodekstryna, olej z
łososia (1,0%), włókno roślinne, hydrolizowane drożdże, minerały (chlorek potasu), olej słonecznikowy, lecytyna,
fruktooligosacharydy (FOS) (400 mg).

MINERAŁY: Wapń 1,4%, Fosfor 0,9%, Potas 0,6%, Magnez 0,1%, Sód 0,4%.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 9,0%, Białko surowe 23,0%, Tłuszcz surowy 13,0%, Popiół surowy 6,0%, Włókno
surowe 2,5%.

ENERGIA METABOLICZNA: 3950 kcal/kg

 

Sposób podawania: Hipoalergiczny ProCare Grainfree SENSIBLE można podawać na sucho. Przygotowanie nie jest
konieczne. Upewnij się, że świeża woda pitna o temperaturze pokojowej jest zawsze dostępna. Podziel dzienną porcję
hipoalergicznego ProCare Grainfree SENSIBLE na co najmniej dwa posiłki dziennie.  To zdrowe i naturalne posiłki mięsne dla
Twojego psa. Inne suplementy nie są zalecane.
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Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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